
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-158/2909.2022 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-193/29.09.2022 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-57/ 
21.07.2022 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1831/30.08.2022 г. в ОСЗ – Невестино 
 

   
НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Пастух, ЕКАТТЕ 55542, община Невестино, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 
година, както следва: 
 

1. НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 224.543 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 105.805 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 24, 25, 27, 28 
Общо площ: 330.348 дка 
 
2. НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.125 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.380 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1 
Общо площ: 4.505 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
 
 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 
 
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Пастух, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – Невестино, 
както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и Областна дирекция 

„Земеделие“ – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Пастух, община Невестино. 
 
 
 
 

            ЗА ДИРЕКТОР:   /п/ 
                  /М. ШУКЕРОВА/ 

      Заповед за заместване № РД-04-116/27.09.2022 г.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ1 

 
неразделна част от Заповед № РД- 04-158/29.09.2022г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и  чл. 

37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година  
за землището на с. Пастух, ЕКАТТЕ 55542, община Невестино, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 2 7.9 0.999    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 2 7.10 0.858    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 2 7.8 0.491    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 2 7.5 0.337    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 2 7.6 0.164    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.13 4.620 64.68 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.12 4.592    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.14 3.837    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.29 3.336    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.19 2.900    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.30 2.803    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.37 2.176    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.32 1.898    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.33 1.867    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.31 1.700    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.35 1.595 22.34 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.27 1.343 18.81 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.34 1.256    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.4 1.001    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.18 0.944    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.5 0.717 10.03 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.17 0.702 9.83 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.16 0.504    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.15 0.501    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3   10.3 0.500 7.00 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.2 0.500    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.26 0.168    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 3 10.11 0.112    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 4 9.17 3.050    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 4 9.12 2.139    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 4 9.16 1.203    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 4 9.11 1.012    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.9 2.166 30.33 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.10 1.938    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.29 1.581    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.28 1.272    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.34 1.181    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.21 0.977    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.19 0.972 13.61 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.18 0.943    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.35 0.939    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.24 0.904    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.17 0.718    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.27 0.685    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.22 0.658    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.20 0.577 8.08 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.15 0.550    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.16 0.510    



НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.32 0.499    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.13 0.498 6.97 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.31 0.498    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.38 0.497 6.96 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.30 0.497    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.53 0.495    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.33 0.494    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.39 0.477 6.68 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.26 0.460    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.23 0.453    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.25 0.400    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5   11.14 0.375 5.25 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.12 0.352    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.52 0.272    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.11 0.259    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 5 11.5 0.112    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.28 2.815    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.29 1.188    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.31 1.044    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.23 1.034    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.9 1.028 14.40 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.32 1.021 14.30 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.15 1.010 14.14 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.7 1.001    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.17 0.947    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.27 0.900 12.60 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.19 0.899    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.4 0.854    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.3 0.848    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.11 0.693    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.10 0.652 9.12 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.20 0.651 9.11 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.18 0.600 8.40 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.14 0.501    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.2 0.500    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.1 0.499    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.16 0.498 6.97 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.33 0.416    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.8 0.400    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.37 0.396    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.13 0.261 3.65 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.24 0.249    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.36 0.190    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6 12.34 0.130    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.38 0.115 1.61 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.5 0.102 1.43 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6   12.25 0.100 1.40 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.62 2.444    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.63 2.239    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.73 2.215    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.72 1.744    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.51 1.010    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.50 0.976    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.10 0.951    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.1 0.915    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.21 0.818    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.20 0.771    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.59 0.703 9.84 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.8 0.662    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.9 0.568    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.11 0.554    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.68 0.437 6.12 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.74 0.433    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.57 0.403    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.58 0.400    



НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.66 0.368 5.15 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.64 0.355    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.65 0.346    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.15 0.316    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.14 0.300    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.13 0.299    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.67 0.266 3.72 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.75 0.263    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.5 0.257 3.60 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.71 0.203 2.84 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.12 0.200    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.70 0.199 2.79 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.7 0.168 2.35 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.2 0.156 2.18 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.3 0.137 1.92 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.4 0.133 1.86 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.76 0.127    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7 13.6 0.119    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 7   13.69 0.102 1.42 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8   1.8 3.900 54.60 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8 1.7 1.617    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8   1.10 1.061 14.86 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8 1.15 1.037    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8   1.16 0.804 11.25 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8   1.9 0.783 10.97 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8 1.11 0.478    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 8   1.6 0.134 1.87 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 9 7.51 1.565    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 9 7.49 1.064    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 9 7.50 1.000    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 9 7.48 0.658    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 10 7.51 3.281    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.8 2.238    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.5 0.770    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.6 0.752    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.3 0.738    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11   9.4 0.610 8.54 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.9 0.475    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.7 0.454    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 11 9.20 0.145    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12 8.76 1.916    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12 8.79 1.779    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12   8.78 0.713 9.98 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12 8.80 0.685    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12   8.75 0.577 8.08 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 12   8.77 0.334 4.67 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 13   8.74 1.375 19.26 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 14   8.125 2.378 33.29 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 14   8.146 1.204 16.86 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 14   8.148 0.651 9.11 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.48 4.500    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.44 3.317 46.44 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.36 2.701    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.32 2.359    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.52 1.854 25.96 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.53 1.847    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.9 1.772    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.42 1.684    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.43 1.683    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 10.57 1.660    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.49 1.491    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.39 1.489 20.85 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.56 1.385 19.39 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.29 1.370    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.50 1.178 16.49 



НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.51 1.169 16.36 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.58 1.138 15.93 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.37 1.058 14.81 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.55 1.039    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.17 0.978 13.70 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.12 0.935    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.54 0.908 12.71 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.40 0.904    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.6 0.893    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.11 0.868    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.33 0.857 12.00 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.16 0.851    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.18 0.824    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.35 0.815    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.34 0.785    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.41 0.765    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.61 0.765    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.15 0.719    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.5 0.705    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.31 0.681    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.38 0.673    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.14 0.626    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.10 0.612    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.8 0.601    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.60 0.595    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.47 0.497 6.96 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.28 0.484 6.77 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.30 0.473    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.59 0.345    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.13 0.294    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.27 0.227 3.18 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.71 0.206 2.89 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.26 0.188 2.64 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15   8.7 0.127 1.78 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 15 8.46 0.100    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 16 8.65 0.966    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 16   8.64 0.374 5.24 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 16 8.66 0.289    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.42 6.924    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.43 3.538 49.53 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.44 2.005    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.48 1.914    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.33 1.789    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.32 1.350 18.90 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.35 1.319    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.34 1.288    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.41 1.236 17.30 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.40 1.187    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.49 1.090 15.27 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.27 0.980    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.46 0.901 12.61 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.39 0.859 12.02 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.26 0.786    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.29 0.775    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.36 0.635 8.89 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.47 0.628 8.79 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.45 0.534 7.47 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.30 0.527    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.31 0.523 7.33 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.28 0.357    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.51 0.290    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17 9.25 0.235    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 17   9.37 0.208 2.91 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.80 1.346 18.85 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.68 1.274    



НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.67 1.221    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.69 0.886    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.66 0.507    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.74 0.500    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.73 0.500    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.86 0.500 7.00 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.87 0.499    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.75 0.498    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.72 0.498    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.78 0.401    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.88 0.401    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.30 0.399    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.70 0.398 5.58 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.37 0.373    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.16 0.363 5.08 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.24 0.362 5.07 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.21 0.360 5.04 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.26 0.324 4.54 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.76 0.301    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.32 0.300 4.20 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.33 0.300    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.31 0.300    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.77 0.299    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.35 0.285    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.40 0.282    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.39 0.276    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.38 0.275    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.27 0.255 3.58 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.65 0.252    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.28 0.239 3.35 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.23 0.225 3.15 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.22 0.222 3.11 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.18 0.206    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.79 0.201 2.82 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.71 0.201 2.81 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.25 0.200 2.80 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.36 0.181 2.53 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.29 0.164    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.19 0.159    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.17 0.157 2.20 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18 15.20 0.111    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.83 0.105 1.47 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.84 0.100 1.40 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 18   15.85 0.100 1.40 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 19 19.14 1.536    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 19   19.13 0.522 7.30 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 19   19.12 0.441 6.17 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 19   19.11 0.304 4.26 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 19   19.15 0.186 2.61 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.59 3.594    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.62 1.204    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20   15.61 1.139 15.95 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20   15.58 0.778 10.89 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.60 0.697    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.63 0.547    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.42 0.390    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20   15.55 0.166 2.33 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.57 0.163    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.44 0.125    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20 15.43 0.121    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 20   15.54 0.114 1.59 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21   15.140 0.642 8.99 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21 15.139 0.600    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21 15.15 0.426    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21   15.142 0.397 5.55 



НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21   15.144 0.346 4.85 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21 15.141 0.161    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 21   15.143 0.160 2.24 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 22   15.137 0.723 10.13 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 23 7.44 1.279    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 26   9.1 0.635 8.88 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.16 2.093    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.19 2.085    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24   18.17 1.925 26.96 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.15 1.014    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.18 0.965    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.20 0.818    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.13 0.805    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.21 0.778    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.14 0.762    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 24 18.12 0.659    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.42 2.941 41.17 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.20 2.692 37.69 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.50 2.640    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.21 2.574    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.17 2.318 32.45 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.19 2.119    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.43 1.369    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.23 1.357    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.28 1.336    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.25 1.278    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.55 1.238 17.33 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.57 1.231    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.40 1.081    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.26 1.069    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.56 1.069 14.97 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.49 1.059 14.83 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.51 0.930    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.27 0.928 12.99 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.48 0.800 11.20 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.86 0.799 11.19 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.52 0.754 10.56 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.53 0.718 10.05 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.54 0.667    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.46 0.661    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.47 0.651    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.22 0.589    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.29 0.559 7.83 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.41 0.531 7.43 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.30 0.324 4.54 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25 21.45 0.288    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 25   21.44 0.258 3.61 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 27   18.6 1.731 24.24 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 27   18.7 1.640 22.96 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 27   18.8 1.507 21.10 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 28 21.38 1.017    
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 28   21.31 0.754 10.55 
НИКОЛАЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ 28 21.36 0.449    
ОБЩО за ползвателя (дка)   224.543  105.805 1481.27 
НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 1 7.17 1.976    
НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 1 7.14 0.973    
НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 1 7.16 0.918    
НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 1   7.4 0.380 5.32 
НИКОЛАЙЧО ИВАНОВ ВАСЕВ 1 7.15 0.258    
ОБЩО за ползвателя (дка)   4.125  0.380 5.32 

 

 
 
 



 




















